
 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS PRIE ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2016 M. RUGSĖJO 16 D. ĮSAKYMO NR. A1-535 „DĖL 

FUNGICIDO DIFCOR 250 EC ĮREGISTRAVIMO PROFESIONALIAJAM NAUDOJIMUI“ 

PAKEITIMO 

 

2018 m. kovo 9 d. Nr. A1-112 

Vilnius 

 

Atsižvelgdama į Globachem N.V. 2018 m. sausio 4 d. prašymą:  

1. P a k e i č i u  Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos 

direktoriaus 2016 m. rugsėjo 16 d. įsakymą Nr. A1-535 „Dėl fungicido Difcor 250 EC įregistravimo 

profesionaliajam naudojimui“ ir 1.5 papunktį išdėstau taip: 

„1.5. Fungicidas naudojamas: 

Obelims. 

Norma: 0,2 l/ha. 

Saugo nuo rauplių, miltligės. 

Purkšti nuo pumpurų sprogimo iki vaisių vystymosi pabaigos (BBCH 53–79), ne daugiau 

kaip 1 kartą, iki derliaus nuėmimo likus ne mažiau kaip 14 dienų. 

 

Kriaušėms. 

Norma: 0,2 l/ha. 

Saugo nuo rauplių. 

Purkšti nuo pumpurų sprogimo iki vaisių vystymosi pabaigos (BBCH 53–79), ne daugiau 

kaip 1 kartą, iki derliaus nuėmimo likus ne mažiau kaip 14 dienų. 

 

Žieminiams ir vasariniams rapsams. 

Norma: 0,5 l/ha. 

Saugo nuo juodosios dėmėtligės, baltojo (sklerotininio) puvinio. 

Purkšti nuo žydėjimo pradžios iki tarpsnio, kai 20 proc. ankštarų yra susiformavę (BBCH 

60–72), ne daugiau kaip 1 kartą, iki derliaus nuėmimo likus ne mažiau kaip 56 dienoms. 

 

 

VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 



 
 

2 

Smidrams (šparagams) (Difcor 250 EC registruotas pagal 2009 m. spalio 21 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1107/2009 (OL 2008 L 309, p.1) 51 straipsnį). 

Norma: 0,5 l/ha. 

Saugo nuo rūdžių, smidrų stemfiliozės. 

Purkšti nuėmus derlių, ne daugiau kaip 1 kartą. 

 

Burokėliams (Difcor 250 EC registruotas pagal 2009 m. spalio 21 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamento (EB) Nr. 1107/2009 (OL 2008 L 309, p. 1) 51 straipsnį). 

Norma: 0,5 l/ha. 

Saugo nuo rūdžių. 

Purkšti profilaktiškai arba pastebėjus pirmuosius ligos požymius nuo šakniavaisio 

formavimosi pradžios iki visiškos brandos (BBCH 40–89), ne daugiau kaip 1 kartą, iki derliaus 

nuėmimo likus ne mažiau kaip 30 dienų. 

 

Šakninėms cikorijoms (Difcor 250 EC registruotas pagal 2009 m. spalio 21 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1107/2009 (OL 2008 L 309, p. 1) 51 straipsnį). 

Norma: 0,5 l/ha. 

Saugo nuo rūdžių, miltligės. 

Purkšti profilaktiškai arba pastebėjus pirmuosius ligos požymius nuo šakniavaisio 

formavimosi pradžios iki visiškos brandos (BBCH 40–89), ne daugiau kaip 1 kartą, iki derliaus 

nuėmimo likus ne mažiau kaip 30 dienų. 

 

Morkoms, šakninėms petražolėms, pastarnokams, salierams (Difcor 250 EC registruotas 

pagal 2009 m. spalio 21 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1107/2009 (OL 

2008 L 309, p. 1) 51 straipsnį). 

Norma: 0,5 l/ha. 

Saugo nuo alternariozės, miltligės. 

Purkšti profilaktiškai arba pastebėjus pirmuosius ligos požymius nuo šakniavaisio 

formavimosi pradžios iki visiškos brandos (BBCH 40–89), ne daugiau kaip 1 kartą, iki derliaus 

nuėmimo likus ne mažiau kaip 14 dienų. 

 

Krienams (Difcor 250 EC registruotas pagal 2009 m. spalio 21 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamento (EB) Nr. 1107/2009 (OL 2008 L 309, p. 1) 51 straipsnį). 

Norma: 0,5 l/ha. 

Saugo nuo alternariozės, miltligės. 



 
 

3 

Purkšti profilaktiškai arba pastebėjus pirmuosius ligos požymius nuo šakniavaisio 

formavimosi pradžios iki visiškos brandos (BBCH 40–89), ne daugiau kaip 1 kartą, iki derliaus 

nuėmimo likus ne mažiau kaip 14 dienų. 

 

Ropėms (Difcor 250 EC registruotas pagal 2009 m. spalio 21 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamento (EB) Nr. 1107/2009 (OL 2008 L 309, p. 1) 51 straipsnį). 

Norma: 0,5 l/ha. 

Saugo nuo alternariozės. 

Purkšti profilaktiškai arba pastebėjus pirmuosius ligos požymius nuo šakniavaisio 

formavimosi pradžios iki visiškos brandos (BBCH 40–89), ne daugiau kaip 1 kartą, iki derliaus 

nuėmimo likus ne mažiau kaip 14 dienų. 

 

Šakniniams salierams (Difcor 250 EC registruotas pagal 2009 m. spalio 21 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1107/2009 (OL 2008 L 309, p. 1) 51 straipsnį). 

Norma: 0,5 l/ha. 

Saugo nuo septoriozės. 

Purkšti profilaktiškai arba pastebėjus pirmuosius ligos požymius nuo šakniavaisio 

formavimosi pradžios iki visiškos brandos (BBCH 40–89), ne daugiau kaip 1 kartą, iki derliaus 

nuėmimo likus ne mažiau kaip 21 dienų. 

 

Brokoliams, gūžiniams kopūstams, briuseliniams kopūstams (Difcor 250 EC registruotas 

pagal 2009 m. spalio 21 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1107/2009 (OL 

2008 L 309, p. 1) 51 straipsnį). 

Norma: 0,5 l/ha. 

Saugo nuo alternariozės. 

Purkšti vegetacijos metu, pasirodžius pirmiesiems ligos požymiams nuo gūžės formavimosi 

pradžios iki visiškos brandos (BBCH 40–89), ne daugiau kaip 1 kartą, iki derliaus nuėmimo likus 

ne mažiau kaip 14 dienų. 

 

Rožėms, auginamoms lauke, (Difcor 250 EC registruotas pagal 2009 m. spalio 21 d. 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1107/2009 (OL 2008 L 309, p.1) 51 straipsnį). 

Norma: 0,5 l/ha. 

Saugo nuo tikrosios miltligės, rūdžių. 

Purkšti profilaktiškai arba pasirodžius pirmiesiems ligos požymiams nuo ūglių formavimosi 

(BBCH 40), ne daugiau kaip 1 kartą. 

 



 
 

4 

Vaistažolėms ir dekoratyviniams augalams, auginamiems sėklai, (Difcor 250 EC 

registruotas pagal 2009 m. spalio 21 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) 

Nr. 1107/2009 (OL 2008 L 309, p. 1) 51 straipsnį). 

Norma: 0,5 l/ha. 

Saugo nuo tikrosios miltligės, rūdžių. 

Purkšti profilaktiškai arba pasirodžius pirmiesiems ligos požymiams nuo veislei ar rūšiai 

būdingo vegetatyvinių augalo dalių vystymosi iki visiškos brandos (BBCH 40–89), ne daugiau kaip 

1 kartą.“ 

2. P a v e d u  Augalų apsaugos produktų registravimo skyriui paskelbti šį įsakymą 

Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos interneto svetainėje. 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja, 

atliekanti direktoriaus funkcijas                              Rasa Rimkutė 

 


